СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2021 № 1/25

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Одинцовского  городского округа  Московской  области

от 25.11.2020 № 2/20 «О бюджете Одинцовского городского округа

Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского

городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на

2021  год  по доходам увеличить на 1 358 605,04470 тыс. руб., по расходам

увеличить на 1 400 704,44663 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 25.11.2020 № 2/20 «О бюджете Одинцовского городского

округа Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  в

редакции от 28.04.2021 №3/24 (далее -  решение Совета депутатов Одинцовского

городского округа) следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «23 962 395,42304» заменить цифрами «25 321 000,46774»;

цифры «12 073 167,43387» заменить цифрами «12 448 455,96350»;

цифры «26 419 255,21674» заменить цифрами «27 819 959,66337»;

цифры «2 456 859,79370» заменить цифрами «2 498 959,19563»;

цифры «1 180 000,00000» заменить цифрами «1 222 000,00000»;

цифры «1 276 859,79370» заменить цифрами «1 276 959,19563».

2.2. В подпункте а) пункта 2:

цифры «26 593 035,95158» заменить цифрами «26 688 035,98475»;

цифры «14 224 621,54858» заменить цифрами «14 224 621,58175»;

цифры «25 918 204,58538» заменить цифрами «25 919 204,66300»;

цифры «12 904 246,18238» заменить цифрами «12 904 246,26000».

2.3. В подпункте б) пункта 2:

цифры «27 550 035,95158» заменить цифрами «27 645 035,98475»;

цифры «333 770,93593» заменить цифрами «335 591,98993»;

цифры «26 437 204,58538» заменить цифрами «26 438 204,66300»;

цифры «677 084,83932» заменить цифрами «677 133,78532».

2.4. Дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Установить, что в расходах бюджета Одинцовского городского округа на

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов предусмотрены средства на

предоставление субсидий муниципальным унитарным предприятиям,

акционерным обществам Одинцовского городского округа в общей сумме

410 000,00000 тыс. руб., из них:

8.1. Акционерному обществу «Одинцовская Теплосеть» – в качестве вклада в

имущество общества, не увеличивающего его уставный капитал, в целях

возмещения недополученных доходов  и  уменьшения непокрытого убытка на 31

декабря 2020 года в связи с производством и оказанием коммунальных услуг, в

том числе для расчетов за поставленный газ, в сумме 320 000,00000 тыс. руб. на

2021 год.

8.2. Муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «Назарьево»  -  в целях

возмещения недополученных доходов и  уменьшения непокрытого убытка на 31

декабря 2020 года в связи с производством и оказанием коммунальных услуг,  в

том числе для расчетов за поставленный газ,  в сумме 50 000,00000 тыс. руб. на

2021 год.

8.3. Муниципальному унитарному предприятию «Звенигородские

инженерные сети» - в целях возмещения недополученных доходов и уменьшения

непокрытого убытка на 31 декабря 2020 года в связи с производством и оказанием

коммунальных услуг, в том числе для расчетов за поставленный газ, в сумме

40 000,00000  тыс. руб. на 2021 год.».

2.5. Дополнить пунктом 12.1 следующего содержания:

«12.1. Установить, что в расходах бюджета Одинцовского городского округа

на 2021 год предусмотрены средства на предоставление субсидии Автономной

некоммерческой организации дошкольного образования «Комплекс «Космос» на

обеспечение деятельности в сумме 42 039,09020 тыс. руб.

Главным распорядителем указанных средств является Управление

образования Администрации Одинцовского городского округа Московской

области».

2.6. В пункте 13:

цифры «3 004 141,16957» заменить цифрами «2 711 610,90486»,

цифры «1 480 326,65156» заменить цифрами «1 453 505,59756»,

цифры «783 389,45156» заменить цифрами «784 340,50556».

2.7. В пункте 14:

цифры «186 516,41538» заменить цифрами «118 735,26243».

2.8. В пункте 15:

цифры «2 667 000,00000» заменить цифрами «2 709 000,00000»;

цифры «3 624 000,00000» заменить цифрами «3 666 000,00000»;

цифры «4 143 000,00000» заменить цифрами «4 185 000,00000».

2.9. В пункте 16:

цифры «2 273 000,00000» заменить цифрами «2 315 000,00000».

3. Внести изменения в приложения №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14,

15, 16 к решению Совета депутатов Одинцовского городского округа от

25.11.2020 № 2/20, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа      А.Р. Иванов